
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 25 – 2. 10. 2009

5. člen
Obveznosti proračunskega sklada se pokrivajo iz sredstev 

sklada.

III. UPRAVITELJ SKLADA IN RAZPOLAGANJE S 
SREDSTVI

6. člen
Za upravljanje in razpolaganje s sredstvi proračunskega skla-

da je pristojen župan občine, v skladu s pooblastili o izvajanju 
občinskega proračuna. 

Župan je odredbodajalec za sredstva sklada, lahko pa izvrše-
vanje s pooblastilom prenese na drugo osebo.

Administrativna in druga opravila za sklad opravlja občinska 
uprava.

7. člen
Izplačila v breme proračunskega sklada se lahko izvajajo do 

višine razpoložljivih sredstev proračunskega sklada, obveznosti 
pa se lahko prevzamejo v okviru utemeljeno pričakovanih pre-
jemkov proračunskega sklada.

8. člen
Neporabljena sredstva na računu proračunskega sklada na 

koncu leta, se prenesejo v naslednje leto.

9. člen
Sredstva proračunskega sklada so namenska in se smejo upo-

rabljati le za namene, dogovorjene s tem odlokom.

IV. PRENEHANJE SKLADA 

10. člen
Proračunski stanovanjski sklad preneha:

-	 če je dosežen namen proračunskega sklada,
-	 če proračunski stanovanjski sklad ne izpolnjuje namena, za 

katerega je ustanovljen,
-	 če sredstva proračunskega stanovanjskega sklada ne zadostu-

jejo več za izpolnjevanje njegovega namena,
-	 če se proračunski stanovanjski sklad preoblikuje.

Župan Občine Muta v 30. dneh po nastopu pogojev za prene-
hanje proračunskega stanovanjskega sklada, predlaga občinske-
mu svetu spremembo tega odloka.

V. KONČNE DOLOČBE 

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-0010/2008 - 1	 Župan občine Muta
Datum: 23. september 2009	 Boris Kralj, s. r.

373

Na podlagi 56. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 30/2002, 56/2002-ZJU, 
127/2006-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO, 109/2008, 49/2009) in na 
podlagi 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 29/07 – UPB1) 
je Občinski svet Občine Muta na svoji 23. redni seji dne 30. sep-
tembra 2009 sprejel

O D L O K 
o ustanovitvi proračunskega stanovanjskega sklada  

Občine Muta

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se ustanovi proračunski stanovanjski sklad 

za stanovanjske zadeve Občine Muta, s katerim se določi nje-
gov namen, čas za katerega je ustanovljen, upravljanje prora-
čunskega sklada in viri financiranja.

2. člen
Proračunski stanovanjski sklad se ustanovi kot proračunski 

sklad v okviru proračuna Občine Muta in se vzpostavlja z na-
menom ločenega prikazovanja virov in obveznosti, za področje 
stanovanjskega gospodarstva občine, in sicer: 
-	 za financiranje gradnje in nakupa stanovanj ter prenovo stano-

vanj in stanovanjskih hiš, 
-	 za pridobivanje zemljišč za stanovanjsko gradnjo, 
-	 za izvajanje drugih nalog s področja stanovanjskega gospo-

darstva v skladu s stanovanjskim zakonom, statutom občine 
in drugimi predpisi.

3. člen
Proračunski sklad se ustanovi za nedoločen čas, z namenom 

izvajanja nalog na področju stanovanjskega gospodarstva in za 
pridobivanje in opremljanje zemljišč za stanovanjsko gradnjo na 
območju Občine Muta.

II. VIRI FINANCIRANJA 
PRORAČUNSKEGA SKLADA

4. člen
Proračunski sklad se financira iz:

-	 sredstev občinskega proračuna, zagotovljenih v proračunu za 
tekoče leto,

-	 sredstev, pridobljenih s prodajo stanovanj in stanovanjskih 
hiš,

-	 prihodkov od najemnin stanovanj in poslovnih prostorov,
-	 sredstev pridobljenih s krediti ali javnimi razpisi,
-	 sredstev iz naslova vračil stanovanjskih posojil,
-	 prejemkov od upravljanja s prostimi denarnimi sredstvi prora-

čunskega sklada,
-	 sredstev iz naslova namenskih donacij.


